

**J.L. Petersen Holding ApS**

Tjørnevænget 4  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 34486913

**Årsrapport 2025**

1. juli 2024 - 30. juni 2025

Fremlagt og godkendt på ordinær generalforsamling, den 10. oktober 2025

---

Jacob Laurits Petersen  
*Dirigent*

## Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	12
Aktiver	13
Passiver	14
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskab

J.L. Petersen Holding ApS  
Tjørnevænget 4  
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 34486913

### Direktion

Jacob Laurits Petersen

### Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Simon Høgenhav, Statsautoriseret revisor

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er anbringelse af midler i noterede og unoterede værdipapirer samt direkte eller gennem ejerinteresser at beskæftige sig indenfor byggeri, herunder ved udførelse af total-, hoved- og fagentrepriser, samt dermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 342.226 mod DKK 45.670 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 1.354.356.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2025 DKK	2023/24 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.426</b>	<b>-9.504</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	-14.421	-29.817
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	5	374.085	64.439
Finansielle indtægter		3.952	22.479
Finansielle omkostninger		-14.931	0
<b>Resultat før skat</b>		<b>337.259</b>	<b>47.597</b>
Skat af årets resultat	2	4.967	-1.927
<b>Årets resultat</b>		<b>342.226</b>	<b>45.670</b>

## Resultatdisponering

	2025 DKK	2023/24 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	67.500	61.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	376.764	34.622
Overført resultat	-102.038	-49.952
<b>Årets resultat</b>	<b>342.226</b>	<b>45.670</b>

## Aktiver

	Note	30-06-2025	30-06-2024
		DKK	DKK
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	36.018	50.439
Kapitalinteresser	5	873.227	507.042
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	3	<b>909.245</b>	<b>557.481</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>909.245</b>	<b>557.481</b>
Tilgodehavende selskabsskat	2	12.336	22.930
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	2	0	1.870
Udskudte skatteaktiver	2	10.416	5.479
<b>Tilgodehavender</b>		<b>22.752</b>	<b>30.279</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	84.778	99.709
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>84.778</b>	<b>99.709</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>343.268</b>	<b>393.218</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>450.798</b>	<b>523.206</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>1.360.043</b>	<b>1.080.687</b>

## Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2025</u>	<u>30-06-2024</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		804.245	427.481
Overført resultat		402.611	504.649
Forslag til udbytte for regnskabsåret		67.500	61.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>1.354.356</u></b>	<b><u>1.073.130</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		687	2.557
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.687</u></b>	<b><u>7.557</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>5.687</u></b>	<b><u>7.557</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>1.360.043</u></b>	<b><u>1.080.687</u></b>
Eventualforpligtelser	7		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Nettoop- skrivning efter den indre vær- dis metode	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2023	80.000	392.859	554.601	58.900	1.086.360
Udbetalt udbytte			0	-58.900	-58.900
Overført via resultatdisponeringen		34.622	-49.952	61.000	45.670
<b>Egenkapital pr. 1. juli 2024</b>	<b>80.000</b>	<b>427.481</b>	<b>504.649</b>	<b>61.000</b>	<b>1.073.130</b>
Udbetalt udbytte			0	-61.000	-61.000
Overført via resultatdisponeringen		376.764	-102.038	67.500	342.226
<b>Egenkapital pr. 30. juni 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>804.245</b>	<b>402.611</b>	<b>67.500</b>	<b>1.354.356</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2025</u>
	DKK
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resul- tat</u>	<u>2023/24</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2024	-22.930	-1.870	-5.479		
Regulering af tidligere års skat	517	0	0	517	-928
Modtaget vedrørende tidligere år	10.136	1.870			
Skat af årets resultat	0	0	-4.937	-4.937	2.855
Betalt udbytteskat	-59	0			
<b>Skyldig pr. 30. juni 2025</b>	<b>-12.336</b>	<b>0</b>	<b>-10.416</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b>-4.420</b>	<b>1.927</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>					
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-12.336	0	-10.416		
<b>I alt</b>	<b>-12.336</b>	<b>0</b>	<b>-10.416</b>		

## Noter, fortsat

### 3. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalan- dele i til- knyttede virksomhe- der	Kapitalin- teresser	I alt	2023/24
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2024	80.000	50.000	130.000	130.000
Afgang i året	0	-25.000	-25.000	0
<b>Kostpris pr. 30. juni 2025</b>	<b>80.000</b>	<b>25.000</b>	<b>105.000</b>	<b>130.000</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2024	-29.561	457.042	427.481	392.859
Årets resultatandel	-14.421	375.124	360.703	34.622
Tilbageførsel af nedskrivninger, tidligere år	0	16.061	16.061	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2025</b>	<b>-43.982</b>	<b>848.227</b>	<b>804.245</b>	<b>427.481</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2025</b>	<b>36.018</b>	<b>873.227</b>	<b>909.245</b>	<b>557.481</b>

### 4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		J.L. Petersen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
J.L. Petersen ApS, Kongens Lyngby	100%	80.000	-14.421	36.018	-14.421	36.018
<b>I alt</b>					<b>-14.421</b>	<b>36.018</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksom- heder						36.018
<b>I alt</b>						<b>36.018</b>

## Noter, fortsat

### 5. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		J.L. Petersen Holding ApS' andel	
			Årets resul- tat	Egenkapi- tal	Årets resul- tatandel	Andel af egenkapi- tal
			DKK	DKK	DKK	DKK
Ejendomsselskabet JAMA ApS, Kongens Lyngby	50%	50.000	750.248	1.746.453	375.124	873.227
<b>I alt</b>					<b>375.124</b>	<b>873.227</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						873.227
<b>I alt</b>						<b>873.227</b>

### 6. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-14.931
Dagsværdi pr. 30-06-2025	DKK	84.778

### 7. Eventualforpligtelser

J.L. Petersen Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.